
Zarządzenie Nr 19/06 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 30 marca 2006r. 

 
 
w sprawie: wyznaczenia zastrzeżonych stanowisk postojowych w strefie płatnego 

parkowania przy ulicy Witosa w Gostyniu. 
 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 13b ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 5 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 108, 

poz. 908 ze zmianami). 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam w strefie płatnego parkowania, przy ulicy Witosa w Gostyniu, trzy zastrzeżone 

stanowiska postojowe (koperty) w celu korzystania z nich na prawach wyłączności. 

2. Usytuowanie stanowisk określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


